1030045

To: @minvws.nl]
From: )

Sent: Thur 4/21/2022 8:20:18 AM

Subject: FW: Memo NZa Covid kosten vanaf 2023 (compleet)

Received: Thur 4/21/2022 8:20:21 AM

Vervolg Vragen Covid 2023 Zvw.docx

In dit document heeft de NZa een inventarisatie gemaakt van wat er per zorgsector mis zou gaan als de coronasteun stopt en er
toch weer een coronagolf zou komen. Goed om even voor jullie sector te lezen. Er staan ook vragen in vanuit VWS. Morgen is
hierover overleg met de NZa. Als jullie nog opmerkingen bij hebben kun je die vandaag nog meegeven.

Groeten va

van: INEECEEON) BEEETN @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 20 april 2022 20:22

Aan: [IESEC) <IEXEDI @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: Memo NZa Covid kosten vanaf 2023 (compleet)

-ti.

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry.com)

Van:' 5.1.2e " @minvws nl>

Verzonden: 20 apr. 2022 17:21

)ll
nzant>; " TEEEN

Hoi allen,

Bij dezen de memo met onze opmerkingen en vragen voor het overleg van vrijdag.

Verzonden: dinsdag 19 april 2022 15:27

Onderwerp: RE: Memo NZa Covid kosten vanaf 2023 (compleet)

Hoi allen,
Vrijdag a.s. staat een overleg in onze agenda's ‘memo NZa Covid kosten vanaf 2023 — Zwv’. Om dit half uur zo goed

mogelijk te gebruiken stel ik voor een agenda op te stellen van de bespreekpunten. Welke punten willen jullie concreet
met ons bespreken?

Groeten

5.1.2e

5.12e info@nza.nl

Van: ) <m@minvws.nl>



1030045

Verzonden: woensdag 13 april 2022 18:22

5.1.2e
5.1.2e
Onderwerp: RE: Memo NZa Covid kosten vanaf 2023 (compleet)

i |

We willen het graa erleggen met de Zvw, onze collega’s van de Wlz doen dat ook apart met de Wiz club.
In het overleg met%komt het geheel weer samen.

dus ik zal het even aan een collega vragen en heb ze daarom ook weer in
de cc meegenomen.
Groeten

Verzonden: woensdag 13 april 2022 16:32
@ minvws.nl>
CC: Regulering 4

nza.nl>; nza.nl>

Onderwerp: RE: Memo NZa Covid kosten vanaf 2023 (compleet)

I

Overleg is zeker mogelijk, ik zet ons secretariaat even in de cc, dan heb je hun gegevens om een afspraak te maken. Uit
mijn gesprek meﬁhad ik overigens begrepen dat de bedoeling was om Zvw én WIz samen te laten komen in een
dergelijk overleg. Begrijp ik nu goed dat jullie dit toch willen splitsen?

Als het om alleen de Zvw gaat kunnen van ons ,beide mag ook, maar is
wellicht agenda technisch moeilijk) en ikzelf (voor de relatie met de WIz) worden uitgenodigd. Als het ook om de Wiz
gaat kan hier ook bij worden uitgenodigd.

Groeten,

5.1.2e

ECER oo
Van: ) <m@minvws.nl>

Verzonden: woensdag 13 april 2022 10:38

5.1.2¢ 5120 [B5120 [T
) <>; IIEEN BB ninvws.n>

5.1.2e
Onderwerp: RE: Memo NZa Covid kosten vanaf 2023 (compleet)

-

Heb jij nog kunnen kijken naar onderstaande mail?
Is het mogelijk om op korte termijn met een paar mensen te zitten voor de Zvw sectoren?

Groeten
var: INEEEIN

Verzonden: donderdag 7 april 2022 15:56
Aan:
CE;




1030045
(EAEA) <EE@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Memo NZa Covid kosten vanaf 2023 (compleet)

Hartelijk dank voor de nota. Wij zouden graag voor de Zvw met enkelen van jullie in gesprek willen gaan over de informatie die
jullie hebben opgeleverd voor de Zvw. Het liefst doen we dit op korte termijn, ter voorbereiding op het MT-overleg wat door
pal telefonisch aan jou is aangekondigd.

aarom wil ik kijken of het overleg met een paar medewerkers mogelijk is. In een klein groepje willen we graag de sectoren

voor de Zvw nalopen en proberen een slag te maken van de informatie die er nu ligt naar de beleidsmatige vervolgstappen.

Per sector willen we bespreken:
- Gezien de informatie die er nu ligt, moeten we wel of niet iets regelen en hoe?
- Ligt dit binnen de bevoegdheid van de NZa of moet er iets geregeld worden vanuit VWS?

Eventuele uitkomsten of beslispunten kunnen we dan voorleggen aan ons MT, zodat zij dit kunnen meenemen tijdens hun
overleg.

Kan jij aangeven wie we vanuit de NZa kunnen uitnodigen? Het liefst max. 3 personen, ivm de planning in onze agenda.
Het overleg vindt hopelijk ergens de komende 2 weken plaats.

Groeten
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